
                    

 

Propozice okresního kola školní sportovní soutěže žáků základních škol  

Volejbal - kategorie III. 
školní rok 2024/2025 

vyhlašuje MŠMT ČR, organizuje OR AŠSK ČR Sokolov  

 

 

Pořadatel:                                          ZŠ Sokolov, Pionýrů 1614 

Datum konání:                                  18. 3. 2025 

Prezence:                                        od 8.00 do 8.30 ZŠ Pionýrů. Vedoucí výpravy předloží originál 

vyplněné soupisky potvrzené vedením školy. 

Místo:                                                Tělocvična ZŠ Sokolov, Pionýrů 1614 (vchod od potoka)  

Přihlášky:                                          Do 17. 3. 2025 do 12:00 hod  na adresu: lenka.vav@centrum.cz  

(na pozdější přihlášky nebude brán zřetel);  

Kategorie:                                           III. žáci = 6. - 7. ročník ZŠ  

Startují: Včas přihlášená družstva žáků ZŠ 

Systém soutěže:                                 bude upřesněn podle počtu přihlášených družstev 

každý s každým 

Pravidla:                                            hraje se podle pravidel Českého volejbalového svazu  

Doprava:                                            Není hrazena  

Financuje: OR AŠSK 

Startovné: Členové AŠSK neplatí, nečlenové 400Kč na účet OR AŠSK 

Postup:                                                

Fair play: možnost nominace při soutěži 

Dozor: za žáky odpovídá zletilý dozor, který je přítomen po celou dobu 

soutěže. Za cenné věci pořadatel neručí. (Doporučujeme uložit je u 

vedoucích) 

Protesty: podávají se písemně řediteli soutěže nejdéle do 30 minut po 

skončení soutěže  

poznámky:                                         všichni účastníci jsou povinni se přezout; hráči musí mít sálovou 

obuv, která nezanechává čáry na palubovce. 

 

 

 

V Sokolově dne 4. 3  2025                  Mgr. Lenka Javorčíková, tel. 607855596  

mailto:lenka.vav@centrum.cz

